
Prefeitura Municipal De Cabreúva
Endereço: Rua Floriano Peixoto, Nº: 158 / Bairro: Centro

DDD: (11)- Telefone:45288300       |       CNPJ:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

Cidade: Cabreuva - UF: SP- CEP:13.315-000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº22/01/2021 139/2021
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

48

63

2021

2020

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

139 CIRUROMA COMERCIAL LTDA ME

05.515.873/0001-50

E-mail

Contato

Contas Banco do Brasil : 0386 - 7 51637 - 6

1160

95 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS - EXERCÍCIO ANTERIOR

Órgão

Ficha

Fonte de

08.01.10.122.1007.2.040.339030.95.3120010

8 - SECRETARIA DE SAÚDE

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

CONFORME EDITAL

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO SAÚDE - RUA FERNANDO NUNES - 838 - JACARE

Forma de

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Forma de Entrega ou 2 - CONFORME EDITAL

Objeto Aquisição de Materiais Medico Hospitalares

Observações

1238/2020 - 08.00.00 - SECRETARIA DE SAUDESolicitações de Compra

Solicitações de Consumo

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

703/2021Empenho - liberação 2 - valor: 55.569,00

1 40,00000 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. GRANDE
CX C/ 100 UNID. .

92,6000 MEDIX 3.704,000025.17.340 CX

2 500,00000 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM.PEQ. CX C/
100 UNID. .

92,6000 MEDIX 46.300,000025.17.338 CX

3 9.000,00000 SERINGA DESCARTAVEL 05 ML LUER LOCK
SEM AGULHA. .

0,1400 INJEX 1.260,000025.21.35233 UN

4 12.000,00000 SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP
SEM AGULHA .

0,2600 INJEX 3.120,000025.21.35234 UN

5 100,00000 TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA, COM
ELASTICO, COR BRANCA. . PACOTE C/ 100
UND.

11,8500 HNDESC 1.185,000025.24.31169 PCT

55.569,00

55.569,00Total Liberação

Total :

08/02/2021 15.31.14PCR0044 1/ 2Versão 04/02/2021 - 10:45



Prefeitura Municipal De Cabreúva
Endereço: Rua Floriano Peixoto, Nº: 158 / Bairro: Centro

DDD: (11)- Telefone:45288300       |       CNPJ:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

Cidade: Cabreuva - UF: SP- CEP:13.315-000

08/02/2021 15.31.14PCR0044 2/ 2Versão 04/02/2021 - 10:45


